ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«17» августа 2022 года

	№ 52/529

г. Темрюк

О зачислении в резерв составов участковых комиссий

 муниципального образования Темрюкский район

 Краснодарского края
На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта  5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Темрюкский район Краснодарского края лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии  Темрюкская Ю.В. Левого.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

            Ю.В.Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

                И.А.Черникова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии Темрюкская

от 17.08.2022 г. № 52/529
PAGE
2